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Notas:  

Os horários das paragens intermédias são meramente indicativos. 

Em períodos festivos e outras ocasiões especiais poderá haver alteração de horários.  

Essa informação será disponibilizada nas bilheteiras, autocarros e em www.avic.pt. 
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S. PEDRO TORRE - VALENÇA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) De Segunda a Sexta-feira, no período escolar.  

 

Versão de: 15 de setembro de 2023 

 

HORÁRIOS 

a) a)

13:30 17:30

13:35 17:35

13:40 17:40

13:45 17:45

13:50 17:50

13:55 17:55

14:00 18:00

14:05 18:05

14:10 18:10

14:15 18:15

14:20 18:20

14:25 18:25

S.Pedro Rotunda N13

S.Pedro - Igreja

S.Pedro - Rua 

Chamozinhos
S.Pedro - 

Carpinteiras

S.Pedro - Ponte 

Romana

Crz. Gandra (dentro)

Arão

Gandra Fonte da 

Formigosa

Valença

Valença Portas do Sol

Valença EB2/3

Arão Crz. Sta. Luzia

a)

07:40

07:45

07:50

07:55

08:00

08:05

08:10

08:15

08:25

08:30

08:35

Arão Crz. Sta. Luzia

Valença EB2/3

Valença Portas do Sol

S.Pedro - Igreja

S.Pedro - Rua 

Chamozinhos

S.Pedro Rotunda N13

Arão

Valença 

Gandra Fonte da 

Formigosa

Crz. Gandra (dentro)

S.Pedro - 

Carpinteiras


